
Jesteśmy EKO! Zobacz, co robimy, aby chronić naszą planetę

W 2021 r. dzień długu ekologicznego wypadł wyjątkowo wcześnie, bo już 29 lipca.
Oznacza to, że siedem miesięcy wystarczyło, aby ludzkość zużyła wszystkie zasoby
ziemi, które mają szansę odrodzić się w ciągu roku. Od tej chwili “żyjemy
na kredyt”. Dlaczego o tym piszemy? Bo kwestie ochrony środowiska są dla nas
ważne i znajdują swój wyraz w naszych codziennych działaniach.  

Jeśli ostatnio zamówiliście w KOKU danie na wynos lub w dostawie, na pewno dotarło
do was w nowych, przyjaznych dla środowiska opakowaniach. To dlatego, że od końca
czerwca wszystkie nasze restauracje przeszły małą, ekologiczną rewolucję. 

Celem KOKU jest maksymalna eliminacja plastiku, dlatego na pierwszy ogień poszły pudełka
i sosjerki z tworzyw sztucznych. Zastąpiliśmy je opakowaniami z papieru oraz trzciny
cukrowej, które można poddać recyklingowi lub biodegradacji. W ekopakiecie znalazły się
ponadto papierowe opakowania na zupę, serwetki i torby. 

Wszystkie nasze pudełka są sztywne, odporne na działanie wilgoci oraz temperatur. Co
ważne, nie wpływają też na smak potraw czy sosów. Po tygodniach testów wiemy,
że sprawdzają się idealnie i dobrze zastępują plastik. To wszystko dzięki nowoczesnym
technologiom produkcji, chociaż nie ukrywamy, że znalezienie odpowiednich zamienników
zajęło nam… cały rok! 

A co z “okienkiem”, przez które widać było danie? Całkowicie się go pozbyliśmy na rzecz
eleganckiej grafiki z postacią gejszy. Takie serwowanie sushi nadal jest estetyczne,
ale korzyść dla środowiska naturalnego – nieporównywalnie większa. Jak zwykle zadbaliśmy
o najmniejsze detale, bo uważamy, że wygląd i prezentacja są równie ważne co smak.
Dodatkowo na każdym pojemniku jest miejsce do wpisania nazwy dania czy zestawu – to
ułatwia rozpoznanie tego, co znajduje się w środku. 

Co ważne, pełen nadruk znajduje się także na torbach, które dzięki temu zabiegowi zyskały
wyjątkowy charakter. Niektórzy nasi goście wykorzystują je ponownie – i bardzo nas to
cieszy! 

Jedynym elementem, który jak na razie pozostał w starej wersji, jest buteleczka od sosu
sojowego. Dotąd nie udało nam się znaleźć ekologicznego zamiennika, który odpowiednio
zabezpieczy produkt. Dlatego poszukiwania nad trwają, ale jesteśmy przekonani, że już
wkrótce wypracujemy rozwiązanie, spełniające wszystkie nasze wymagania. 
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Nie da się ukryć, że pandemia była dla nas dodatkowym motorem napędowym
do wprowadzania zmian. Działalność wyłącznie na wynos i w dostawie spowodowała,
że użycie tworzyw sztucznych wzrosło w gastronomii do bardzo wysokiego poziomu. To duże
marnotrawstwo zasobów, któremu możemy przecież przeciwdziałać. My robimy to poprzez
segregację odpadów, rezygnację z plastikowych toreb i słomek, a ostatnio także dzięki
przyjaznym dla środowiska opakowaniom. Bliskie są nam też idee less waste –
czyli ograniczanie odpadów do minimum i nie marnowanie żywności. Dlatego jedząc
w KOKU, Ty także jesteś eko! 

Masz ochotę na sushi? Sprawdź listę naszych SUSHI BARÓW! Jesteśmy
w całej Polsce.

https://kokusushi.pl/sushi-bary/

